RESULTADO PARCIAL

A comissão escrutinadora responsável por conduzir processo de escolha de
representantes docentes e do representante dos servidores técnico-administrativos do
ICTIN para integrarem a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Universidade
Federal de Lavras do Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação (ICTIN) no uso de
suas atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº
010/2025/ICTIN/UFLA, torna público aos interessados, após o período de votação, o
resultado parcial da eleição:

Nome Número de Votos

Erivelton Antonio dos Santos 9

Voto em Branco 1

Sendo assim, o servidor Erivelton Antonio dos Santos foi eleito como
representante dos docentes e dos servidores técnico-administrativos do ICTIN na
Comissão Própria de Avaliação (CPA)

São Sebastião do Paraíso, 02 de outubro de 2025.

Isabela Neto Piccirillo Bordini

Presidente da Comissão Escrutinadora

Marlon Jesus Lizarazo Urbina
Membro da Comissão Escrutinadora

Pedro Henrique Nascimento

Membro da Comissão Escrutinadora

	RESULTADO PARCIAL

		2025-10-02T10:43:01-0300

		2025-10-02T12:40:27-0300

		2025-10-02T13:19:07-0300